
2013 ANO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1813 

Utivemidatklackwddeidldicv 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 23 de mayo de 2013 

EXP-EXA N° 8847/2012 

RESCD-EXA: 249/2013 

VISTO la RESD-EXA N° 115/2013, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 19 de marzo de 2013; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 27 de marzo del cte. 
año, resuelve homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 115/2013, emitida por Decanato, 
mediante la cual aceptó las excusaciones presentadas por los docentes: Lic. Patricia 
Aballay y Lic. José Antonio Peralta, oportunamente propuestos como integrantes de la 
Comisión Asesora que entendió en la convocatoria a Inscripción de Interesados para 
cubrir dos (2) cargos de ALUMNO AUXILIAR ADSCRIPTO para las asignaturas 
Análisis de Sistemas de Información I y Diseño de Sistemas de Información de la 
carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 1997) de esta unidad académica, 
la que queda conformada de la siguiente manera: 

Titulares: 	 Suplente:  
Lic. Adriana Binda 
	

Mag. Rosa Macaione 
Lic. Jorge A. Silvera 
Lic. José Ignacio Tuero 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a los docentes: Lic. Patricia Aballay y Lic. José Antonio 
Peralta, a los miembros de la Comisión Asesora (Art. 1°), al Departamento de 
Informática y a la Secretaría Académica y de Investigación. Cumplido, archívese. 

NM 
1v 

 

CARLOS 	10 PUGA 
DEC O 

FACULTAD DE . EXACTAS - Una 


	Page 1

